Solicitamos um repasse mensal no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais), uma vez 

que cada paciente tem um custo diário de aproxsmadamente 50,00 (cinquenta reais) para 

a entidade. O gasto mensal gira em torno de R$50.000,00 (cinquenta mil reais), sendo 

com energia e água uma média de R$5 600,00 (Cinco mil e seiscentos reais).

Segue a relação ae atendimentos a pacientes e acompanhantes do município de 

Piumhi nos últimos 5 anos, juntamente a tabela do que é oferecido na instituição.

...  > GR* >po de apoio a pacientes oncológicos de passos e região
OSCIP conforme processo 03071.000471/2005-17